
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2718915

Prodej bytu 3+kk, 82 m2, OV, Lipno nad Vltavou (okres Český Krumlov)

Prodej nového apartmánu 3+kk, Lipno nad
Vltavou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 222730 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Lipno nad Vltavou (okres Český Krumlov)

Prodej nového apartmánu 3+kk, Lipno nad Vltavou

Tento vybavený apartmán v osobním vlastnictví je připraven k
okamžitému provozu v komplexu Korzo Lipno.

Apartmán s výhledem na jezero se nachází ve 2. patře budovy s
výtahem. Tento apartmán je dvoupodlažní mezonet, který disponuje
plně vybavenou kuchyní spojenou s obývacím pokojem, dvěma
koupelnami a balkonem.

Apartmán je vybaven klimatizací. K Vašemu apartmánu náleží kryté
parkovací stání a privátní sklep pro uložení kol/lyží. Nabízí velkou
koupelnu se sprchou i vanou a dostatek úložného prostoru. K
dispozici Vám bude 82 m2 užitné plochy. Naprosté pohodlí, jak při
vlastním užívání, tak i při zajištění správy, která je svými službami v
této oblasti jedinečná. Po bohatých zkušenostech z provozu i
výstavby jsou nyní dispozice bytů nastaveny tak, aby byly funkční,
praktické a útulné. 

Apartmán je vytápěn pomocí tepelných čerpadel a bude napojen na
systém FVE - fotovoltaické elektrárny. 

Tato bytová jednotka se nachází přímo v centru obce Lipno nad
Vltavou. Lipno nad Vltavou patří mezi nejrychleji se rozvíjející
rekreační lokalitu u nás, bude velmi obtížné jinde nalézt tak ideální
příležitost. Kolem vodní nádrže Lipno je mnoho dalších možností na
aktivní dovolenou, ale i na dovolenou plnou odpočinku.

Zajistěte si apartmán již dnes. Těším se na Vás.

CENA: (za nemovitost) 9 500 000,- Kč

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2718915

Prodej bytu 3+kk, 82 m2, OV, Lipno nad Vltavou (okres Český Krumlov)

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 3

Celková podlahová plocha (m2) 82

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Telekomunikace Internet

Ostatní rozvody Kabelová televize

Voda zdroj pro celý objekt

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Ludmila Šťastná
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


